
    CONSILIUL LOCAL AL                 
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                       
 
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 3 
                                                         DIN 29 01 2009 
Privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale  S.P.C.L.E.P – Câmpulung 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
29 01 2009; 
 Luând în discuţie raportul şefului Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă 
a Persoanelor al Municipiului Câmpulung  înregistrat sub nr.5095/21 01 2009 prin care se 
propune aprobarea organigramei şi statului de funcţii pe anul 2009; 
 În conformitate cu prevederile art.90, 913, 914, art.107 din Legea nr.188/1999, 
republicată, privind Statutul funcţionarilor publici  coroborate cu prevederile art.36 (2), 
lit.a, alin.(3) , lit.b din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată; 
 Având în vedere avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală 
republicată; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

 ART.1. Se aprobă organigrama şi statul de funcţii pe anul 2009 ale  Serviciului 
Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung,  conform 
anexelor nr.I şi II  care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  şeful 
Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului 
Câmpulung. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                     S E C R E T A R 
     IOAN-LIVIU ŢÂROIU                         NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX.  



      CONSILIUL LOCAL AL        ANEXA  NR.I 
MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG                               LA  HCL NR.3/29 01 2009 
                                                                                                                          
 

ORGANIGRAMA 
 

Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al 
Municipiului Câmpulung  

 
 
 
 

 
  
     
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Notă:  
 

 Primarul Municipiului Câmpulung are responsabilitatea respectării întocmai a 
prevederilor Legii nr.215/2001, republicata şi a altor acte normative în vigoare 
referitoare la activitatea de stare civilă; 

 Coordonarea Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţa Persoanelor al 
Municipiului Câmpulung revine, potrivit dispoziţiilor art.9 alin.(4) din OG 
nr.84/2001, secretarului Municipiului Câmpulung Muscel. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
IOAN-LIVIU ŢÂROIU 

 
Consiliul local 

 
Serviciului Public Comunitar Local de 
Evidenţă a Persoanelor al Municipiului 

Câmpulung Muscel 

18 

  1 

 

Compartiment 
Evidenţă a 

Persoanelor 

13 Compart. 
Stare Civilă 

3 

  17 

Comp. 
Contab 
Res. 
Umane 

1 



Anexa nr. II
          LA HCL NR.3/29 01 2009

Nr.
crt.

Numele si prenumele

VACANT - daca este cazul
înalt functionar 
public

de conducere
de executie /
nivel de
salarizare*

de conducere de executie

1 Mogosan Marinela                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                sef serviciu consilier/ 2.111 I superior 1 S
Comp.contabilitate, res. umane

2 Matei Cornelia inspector/ 747 I asistent 3 S
Comp stare civila

3 Popa Maria referent/   958 III superior 1 M
4 David Veronica consilier/  915 I principal 3 S
5 Vacant  inspector / 818 I asistent 2 S

Comp evidenta prersoanelor
6 Vacant referent/    958 III superior 1 M
7 Vacant referent/    958 III superior 1 M
8 Vacant consilier/   915 I principal 3 S
9 Agent şef principal Ionaşcu Ion referent IA M 865

10 Agent şef ajunct Popescu Ileana referent IA M 865
11 Agent şef Predescu Victor referent IA M 865
12 Agent şef ajunct Manole Nicolae referent IA M 865
13 Dumitrovici Gabriela referent IA M 865
14 Verde Virgilia referent IA M 840
15 Vacant referent III M 673
16 Vacant referent III M 673
17 Vacant referent III M 673
18 Vacant referent III M 673

8

1

7 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

10

18

N
iv

el
ul

 d
e

sa
la

riz
ar

eFunctia contractuala

T
re

ap
ta

pr
of

es
io

na
la

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE

*se va completa nivelul de salarizare aferent functiilor de conducere

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE

N
iv

el
ul

 
st

ud
iil

or

Functia publica

C
la

sa

G
ra

du
l 

pr
of

es
io

na
l

T
re

ap
ta

 d
e

sa
la

riz
ar

e

STAT DE PERSONAL

                   JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE

               IOAN-LIVIU ŢÂROIU


